
Bezirk Mittelrhein 2006/07

Jungen-Bezirksklasse 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 ESV Troisdorf 9 8 1 0 71:27 +44 17:1
2 DJK AK Neunkirchen 9 7 1 1 64:37 +27 15:3
3 SC Fortuna Bonn 9 6 2 1 67:32 +35 14:4
4 TTG St. Augustin II 9 3 3 3 54:60 -6 9:9
5 TTC DJK Hennef 9 4 0 5 52:54 -2 8:10
6 SV Ennert 9 2 3 4 49:58 -9 7:11
7 TSV Much 9 2 3 4 42:58 -16 7:11
8 TTG Witterschlick 9 2 3 4 50:58 -8 7:11
9 SC Fortuna Bonn III 9 3 0 6 50:61 -11 6:12

10 TTC Duisdorf (mS) 9 0 0 9 18:72 -54 0:18
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jacker, Rainer, Mobil: 01577 4511231, Tel.: 02472 6274, rainer-
jacker@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TTC DJK Hennef
SC Fortuna Bonn III
TTG Witterschlick
ESV Troisdorf
TTC Duisdorf (mS)

SC Fortuna Bonn
TSV Much
SV Ennert
TTG St. Augustin II
DJK AK Neunkirchen

2:8
8:2
7:7
8:6
1:8

Do. 07.09.2006 17:30 v (1) SC Fortuna Bonn III SC Fortuna Bonn 1:8
Sa. 16.09.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

DJK AK Neunkirchen
SC Fortuna Bonn
ESV Troisdorf
TSV Much

SC Fortuna Bonn III
TTC Duisdorf (mS)
TTC DJK Hennef
TTG Witterschlick

8:5
8:0
8:4
7:7

So. 17.09.2006 10:00 (3) TTG St. Augustin II SV Ennert 7:7
Sa. 23.09.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (2)
15:30 (1)

SV Ennert
TTC DJK Hennef
TTG Witterschlick
TTC Duisdorf (mS)

TSV Much
TTG St. Augustin II
DJK AK Neunkirchen
ESV Troisdorf

7:7
6:8
3:8
1:8

Fr. 20.10.2006 18:00 v (1) TTC Duisdorf (mS) TTG St. Augustin II 3:8
Sa. 21.10.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SC Fortuna Bonn III
SV Ennert
TTG Witterschlick
TSV Much

TTC DJK Hennef
SC Fortuna Bonn
ESV Troisdorf
DJK AK Neunkirchen

5:8
3:8
1:8
0:8

Sa. 28.10.2006 14:30 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

SC Fortuna Bonn
TTC DJK Hennef
ESV Troisdorf

TSV Much
TTG Witterschlick
SV Ennert

8:2
8:4
8:2

So. 29.10.2006 10:00 (3)
11:00 v (1)

TTG St. Augustin II
TTC Duisdorf (mS)

DJK AK Neunkirchen
SC Fortuna Bonn III

7:7
6:8

Sa. 11.11.2006 14:30 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TTC DJK Hennef
SC Fortuna Bonn III
TTC Duisdorf (mS)
ESV Troisdorf

TSV Much
TTG Witterschlick
SV Ennert
DJK AK Neunkirchen

3:8
8:5
0:8
8:1

So. 12.11.2006 10:00 (3) TTG St. Augustin II SC Fortuna Bonn 2:8
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Bezirk Mittelrhein 2006/07

Jungen-Bezirksklasse 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.11.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (3)
15:30 (1)

TTC DJK Hennef
DJK AK Neunkirchen
SC Fortuna Bonn
TTG St. Augustin II
ESV Troisdorf

TTC Duisdorf (mS)
SV Ennert
TTG Witterschlick
TSV Much
SC Fortuna Bonn III

8:1
8:3
7:7
7:7
8:4

Sa. 25.11.2006 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SV Ennert
DJK AK Neunkirchen
SC Fortuna Bonn III
TTG Witterschlick
TSV Much

TTC DJK Hennef
SC Fortuna Bonn
TTG St. Augustin II
TTC Duisdorf (mS)
ESV Troisdorf

4:8
8:5
6:8
8:4
1:8

Di. 28.11.2006 18:15 t/v (1) TTG St. Augustin II TTG Witterschlick 1:8
Fr. 01.12.2006 17:30 v (1) DJK AK Neunkirchen TTC DJK Hennef 8:5
Sa. 02.12.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
15:30 (1)

SV Ennert
SC Fortuna Bonn
TSV Much

SC Fortuna Bonn III
ESV Troisdorf
TTC Duisdorf (mS)

8:5
7:7
8:2
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